
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzcińsko-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Rynek 15, 74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Sebastian Chruściński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

2. Jacek Wojciech Dybczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko-Zdrój 

3. Martyna Aleksandra Dziedzicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Grzybno 

4. Małgorzata Klimas, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Strzeszów 

5. Marianna Kozik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

6. Nikola Łukian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodowo 

7. Piotr Przytuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

8. Marta Stempka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcińsko-Zdrój 

9. Maja Trzaskoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcińsko-

Zdrój 

10. Marcin Winnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klasztorne 

11. Paulina Ziembowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Piasecznie, Piaseczno 43A, 

74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Natalia Sara Jaworska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Piaseczno 

2. Jacek Arkadiusz Kozakiewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Klasztorne 

3. Jan Władysław Lasa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

4. Magdalena Linkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienny Jaz 

5. Joanna Katarzyna Mańczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Trzcińsko-Zdrój 

6. Monika Justyna Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

7. Paulina Zarychta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Cmentarna 12, 

74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Martyna Będzak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

2. Zuzanna Katarzyna Biel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

3. Urszula Teresa Czubko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

4. Barbara Janina Młynowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Trzcińsko-Zdrój 

5. Czesław Krzysztof Postawa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko-Zdrój 

6. Łukasz Piotr Szurgociński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

7. Michał Bronisław Wałowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Góralicach, Góralice 28/2, 

74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Malwina Anna Dęby-Osadców, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Góralice 

2. Fabian Kiciński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rosnowo 

3. Julia Konsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

4. Małgorzata Linkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienny Jaz 

5. Milena Pacyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

6. Karolina Raczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeszów 

7. Patrycja Rząsa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Góralice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna w Stołecznej, Stołeczna 9, 

74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Aleksandra Klaudia Bigus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzeszów 

2. Alicja Justyna Burdzy, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Piaseczno 

3. Marlena Dominika Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

4. Krzysztof Józef Kozakiewicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Stołeczna 

5. Wiktoria Lewandowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stołeczna 

6. Natalia Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stołeczna 

7. Anna Żylewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Gogolicach, Gogolice 35, 

74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Kinga Kicińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rosnowo 

2. Renata Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Strzeszów 

3. Paula Mikitów, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

4. Julia Noskowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzcińsko-Zdrój 

5. Agnieszka Przygrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rosnowo 

6. Iwona Katarzyna Purgal, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gogolice 

7. Aleksandra Magdalena Skiba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Klasztorne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Stowarzyszenie Dom z Sercem Dom Pomocy Społecznej, 

ul. Aleja Róż 1, 74-510 Trzcińsko-Zdrój: 

 

1. Marta Katarzyna Gronek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

2. Monika Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Trzcińsko-Zdrój 

3. Anna Katarzyna Martys, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzcińsko-Zdrój 

4. Leszek Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelczyn 

5. Alicja Marianna Tyrpa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stołeczna 

 

 


